АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

 Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области от 10 марта 2022 года № 279 «Об утверждении

муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности на территории Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области» следующие изменения:

1.1.Муниципальную программу, утвержденную постановлением, изложить в

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Сектору по вопросам ЖКХ, ТЭК, транспорта, дорожной деятельности и связи

администрации Тоншаевского муниципального округа обеспечить размещение

настоящего постановления на официальном сайте администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального района Нижегородской области от 10 марта 2022 года № 279

«Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и

повышение энергетической эффективности на территории Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области»

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации А.И. Рябова.

Глава местного самоуправления                                                                 С.Ю. Стремин

	Глава местного самоуправления                                                                 С.Ю. Стремин